

**「全民國防教育暨 SHAKE OFF 擺脫毒品、霸凌、詐騙」  
青春無限創意颯舞大賽計畫修訂對照表**

項次	原條文	修訂後	備註
1	肆、辦理方式 伍、參賽資格： (三)未滿 18 歲報名者，須附法定代理人同意書，完成簽署后掃描或拍照上傳至報名網站（網址： <a href="https://ppt.cc/fVPnNx">https://ppt.cc/fVPnNx</a> ）。	刪除	承辦單位經聯繫保險公司同意無須法定代理人同意即可投保，並簡化報名程序。
2	肆、辦理方式 三、比賽說明： (二)相關限制： 1. 凡具藝術水準以「舞臺演出」形式之表演作品均可，強調創作之內容、主題。無表演類型之限制，充滿實驗性與前瞻性，各隊需先自行拍攝 10 秒短影音…。	肆、辦理方式 三、比賽說明： (二)相關限制： 1. 凡具藝術水準以「舞臺演出」形式之表演作品均可，強調創作之內容、主題。無表演類型之限制，充滿實驗性與前瞻性，各隊於比賽當天報到後由承辦單位協助現場拍攝 5 秒短影音	為減少參賽隊伍寄送檔案不便，由承辦單位統一於活動現場拍攝完成後編輯成影片，並於會場撥放。
3	肆、辦理方式 三、比賽說明： (二)相關限制： 2. 團體賽國國中組比賽限制：不強調個人之表演，以 3 至 10 人以下之團體演出為主，上台演出身上台演出身上需含國防軍事迷彩等元素。	肆、辦理方式 三、比賽說明： (二)相關限制： 2. 團體賽國國中組比賽限制：不強調個人之表演，以 3 至 10 人以下之團體演出為主，上台演出身上可帶有國防軍事元素，評審給予加分。	考量全民國防主題不僅限於迷彩元素，故放寬標準，並採加分方式審查。
4.	肆、辦理方式 三、比賽說明： (二)相關限制：	肆、辦理方式 四、比賽說明： (二)相關限制：	考量全民國防主題不僅限於迷彩元素，故放寬標準，並採加分方式審

**「全民國防教育暨 SHAKE OFF 擺脫毒品、霸凌、詐騙」  
青春無限創意颯舞大賽計畫修訂對照表**

項次	原條文	修訂後	備註
	<p>3. 團體賽高中職組比賽限制：不強調個人之表演，以5至20人以下之團體演出為主，上台演出身上需含<u>國防軍事迷彩</u>等元素。</p>	<p>3. 團體賽高中職組比賽限制：不強調個人之表演，以5至20人以下之團體演出為主，上台演出身上可帶有<u>國防軍事元素</u>，評審給予加分。</p>	查。
5	<p>伍、參賽資格： 二、報名日期：11月24日前於至活動報名網站...</p>	<p>伍、參賽資格： 二、報名日期：<b>11月29日</b>前於至活動報名網站...</p>	延長報名期限。
6	<p>陸、評分標準： 四、比賽規定： (一)採取公開比賽方式，自行拍攝10秒短影音表演內容須結本次主題『反毒或拒菸、反霸凌』或『全民國防教育』之主題。</p>	<p>陸、評分標準： 四、比賽規定： (一)採取公開比賽方式，<b>於比賽當天報到後由承辦單位協助現場拍攝5秒短影音</b>表演內容須結本次主題『反毒或拒菸、反霸凌』或『全民國防教育』之主題。</p>	為減少參賽隊伍寄送檔案不便，由承辦單位統一於活動現場拍攝完成後編輯成影片，並於會場撥放。
7	<p>陸、評分標準： 四、比賽規定： (四)請自備演出服裝、道具、佈景、音樂(基本燈光音樂由演出場地提供)，上台演出身上需有迷彩元素。</p>	<p>陸、評分標準： 五、比賽規定： (四)請自備演出服裝、道具、佈景、音樂(基本燈光音樂由演出場地提供)，身上<b>可帶有國防軍事元素</b>，評審給予加分。</p>	考量全民國防主題不僅限於迷彩元素，故放寬標準，並採加分方式審查。